Freundschaftsschiessen
der
Stockschutzen Palsweis
am 17.09.2016
Mixed

Platz

RePro 2004 ©PsGVO - 2004 - Programm unter http://www.rechenbuero.de downloaden - Lizenz:psevo

Ergebnisliste der VVorrunde

Mannschaft

Gernlinden

Palsweis

Langengern

Tegernbach

Germerswang

Uberacker

Sigmertshausen

Nation  Punkte

12

0

: 10

: 10

: 10

Note/Diff.
2,884

2314

1,742

1.516

0.705

0.326

0.270

Stockpkt.

124 .

118 :

1186

94 :

74 .

46 .

38 :

43

51

66

62

105

141

141






