## Freundschaftsschiessen der Stockschützen Palsweis am 17.09.2016 Mixed

RePro 2004 © DSGVO 2004 - Programm unter http://www.rechenbuero.de downloaden - Lizenz. DSGVO

## Ergebnisliste der Vorrunde

Platz	Mannschaft	Nation	Punkte	Note/Diff.	Stockpkt.
1.	Gernlinden		12: 0	2,884	124 : 43
2.	Palsweis		8: 4	2,314	118: 51
3.	Langengern		8: 4	1,742	115: 66
4.	Tegernbach		8: 4	1,516	94: 62
5.	Germerswang		2:10	0,705	74 : 105
6.	Überacker		2:10	0,326	46 : 141
7.	Sigmertshausen		2:10	0,270	38 : 141